destruendam, pro communi utilitate, laboribus et expensis / t~r 
gemur .hac vice, licet onus difficile videatur, quam hujusm a~: 
turb<l;tIone per Walenses ipsos nunc habit a pro voluntate 0 1 
futuns tempo rib us cruciari, prout tempore nostro et proge~~~a 
:u!TI nostrorum contigit manifeste, tibi praecipimus, firm~t~­
lll]Ungentes :_ er 

I. Quod venire facias coram nobis in octavis Sancti Hill " 
apud ~orhamptoniam aut coram fidelibus nostris quos ad;:nl 
duxenmus deputan~os, omnes illos de balliva tua ad an;:c 
pot~ntes e~ aptos q~~ habent ultra viginti libratas terrae et ute 
nobIscum m expedItrone nostra Wallensi non existunt· q 

2. Et qua~uor. milites de utroque comitatuum praedi~torum 
~ro commumtatIbus eorundem comitatuum habentes plen c 
nam potestatem; a 

3· . Et d: g~alibet civitate, burgo, villa mercatoria, duos 
hommes SImIlIter .potestatem h~bentes pro communitatibus 
eorundem,. ad audIendum et facIendum ea quae sibi ex part 
~ostra facIemus ostendi. Et nulli de balJiva tua ultra vigint~ 
hbratas terrae habel!ti et ad a~ma potenti et apto, amore: 
favore, munere seu tImore vel alIa quacunque ratione parcere 
,:,el deferre praesumas. Nec etiam aliquem ultra viginti 
hbr~tas terrae no~ habenteJ?, licet a~ arma ~pt.us seu potens 
fue~It, cor<;tm nobIs vel fidelrb,us nostns praedIc.tr~ aliquatenus 
yemre faCIas :x ca~sa pra~dICta. Et de nomimbus omnium 
Illorum q~os SIC yemre fecens nos vel praedictos fideles nostros 
ad praedlct?S dIem et locum per praefatos quatuor milites 
re??as cerhores. Et habeas ibi nomina illorum quatuor 
~1~lt.um et hoc breve. Et haec omnia sicut te et tua 
dllIglS fac.ere non omittas. T. R. apud Rothelan., XXIV. die 
Novembns. 

Eodem modo mandatum est vicecomitibus Nottingham et Derb 
Sallop., Staff., Cant., Hunt., Essex., Hertford., Buk., Bei: 
So;;zers., Dor., Surr., Suss., War., Leyc., Oxon., Berk., Kane., 
Mzdd., Northampt., Rotel., Line., Cornub., Devon., Wilt., HereJ., 
Wygorn., Glouc., et Suthampt., quod venire faciant, etc. apud 
Norhamptoniam. Et vicecomitibus Ebor., Cumb., Westmor .. 
Northumbr., et Lane., quod venire faciant, etc. apud Eboracutn: 
-(Parliamentary Writs, i. ro.) 
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No. IV. A. D. I282. Writ oj Summons to the Archbishop oj 
Canterbury and Clergy. 

REX venerabili in Christo patri Johanni eadem gratia 
Cantuariensi archiepiscopo, totius Angliae primati, salutem. 
Quia Lewelinus, etc., as in the writ to the Sheriffs to contigit 
manifeste; vobis mandamus rogantes quatenus suffraganeos 
vestros et abbates, priores et alios singulos domibus religiosis 
praefectos, necnon et procuratores decanorum et capitulorum 
ecclesiarum collegiatarum vestrae et suffraganeorum vestrorum 
diocesium, venire faciatis coram nobis apud Norhamptoniam 
in octavis Sancti Hillarii, vel coram fidelibus nostris quos ad 
hoc duxerimus deputandos, et vos eisdem die et loco intersitis 
ad audiendum et faciendum ea quae pro re publica vobis et 
sibi ostendi super hiis faciemus, et ad praestandum nobis 
consilium et juvamen, praesertim cum vestra sicut aliorum 
intersit per quod negotium jam inceptum ad laudem et 
honorem Dei et magnificentiam nostrae famae ac totius regni 
nostri et populi pacem et tranquillitatem perpetuam valeamus 
hac vice, ut intendimus, feliciter consummare. Teste ut supra. 

Consimilis littera et de eadem data dirigitur archiepiscopo 
Eboracensi quod suffraganeos, etc. venire faciat coram Rege 
apud Eboracum in octavis praedictis vel coram fidelibus R. 
quos, etc.-(Parliamentary Writs, i. IO.) 

No. V. A. D. I283. Writ oj the Archbishop summoning the 
Clergy to Convocation. 

FRATER J. etc. episcopo Londoniensi etc. Quoniam in 
congregatione ad instantiam domini regis habita Northam­
ptoniae in octavis Sancti Hilarii, nunciis ejusdem domini regis 
super quibusdam nobis et suffraganeis nostris ac clero praesenti 
ibidem ex parte ipsius expositis, tum propter absentiam 
maximae partis cleri tunc temporis modo debito non vocati, 
tum propter alia diversa, ad plenum non potuit responderi, 
de communi tunc praesentium consilio exstitit ordinatum, ut 
nostis, quod clerus totus Cantuariensis provinciae ad certos 
diem et locum pro danda responsione hujusmodi congregetur. 
Quocirca fraternitati vestrae tenore praesentium praecipiendo 
mandamus, quatenus confratres nostros episcopos Cantuarien­
sis. ecclesiae suffraganeos omnes et singulos, necnon abbates, 
pnores ac alios quoscunque domibus religiosis praefectos, 
exempt os et non exemptos, decanos ecclesiarum cathedra­
lium et collegiatarum, ac archidiaconos universos per Cantua-
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riensem 12rovinciam constitutos, citetis vel citari fa~ 
peremptone, quod compareant coram nobis per se vel IS 

procuratores sufficienter instructos, seu conveniant per 
Novum Templum Londoniis a die Pascha in tres apud 
super ?iis, quae ex parte domini regis in congregatione 
~xp<?slta. fuer~nt, tractaturi ac ulterius facturi quod 
ll}-splrablt .. SInguli insuper episcopi, sicut in dicta congr 
tI.one pr~)vls1!m fuerat, circa diem ~raed}ctum clerum ~:;, 
dlOcesls In ahquo loco certo congregan faclant et eadem 0" 

ex parte ~egis nobis proposita fuerant, diligen'ter exponi quae 
cure~t; l~a q:-rod ad dictos diem et locum Londoniis pr3-
qua.hbe.t dlOcesl. duo procuratores nomine c1eri, et de sin' Ii: 
capltuhs ecc1eslaru~ cat~edraliu~ ~t collegiatarum sir Ii 
procuratores, suffiClenter InstructI mittantur, qui plen~t 
expressam p?t~statem habeant una nobiscum et confratrib 
super praemissis t~actandi, et consentiendi hiis quae ibide: 
ad ~onore~ ecc1esIae,. consolati.onel!! domini regis, et pacem 
regm, c1en ~ommumtas provideblt. De nominibus vero 
abb3;t~m, pnorum et aliorum religiosorum, decanorum 
archldiacol}-orum, procurat?run:- tan:- c1eri cll:juslibet diocesis: 
q~am c~pItulorum, smguh eplscopl pro SUlS diocesibus ad 
dictos dIem et locum per suas litteras distincte nos certificent 
et aperte .. Vo~ autem quos tunc praesentes adesse volumus, 
nobl~ rescnbatIs, per vestras litteras patentes, harum seriem 
contIn~ntes, qualIter praesens mandatum nostrum fueritis 
execut!. Datum Northamptoniae XII. kalendas Februarii. 
A.D. MoCCo LXXXo IIIo.-(Wilkins, Concilia, ii. 93.) 

No. VI a. A. D. I283. Summons oj Borough Members to 
a National Council. 

REX majori, civibus, et vicecomitibus Londoniarum. Ouot 
~raudum e~ machinationum generibus lingua Walensium~ ad 
~nstar ,:ulpmm, progenitores nostros, nos, et regnum nostrum 
Invasent a tempore quo po.t~st homi~is memoria recordari, 
quot str<l:ges mag.natum, nobllmm, et ahorum tam Anglicorum 
quam ahorum, ]uvenum atque senum, mulierum et etiam 
parvulorum, fecerit, quot castrorum et maneriorum ·l1l\.,CUUii:l,' 

tam ?ostrorum quam aliorum incolarum regni hujus ~A'·"~·r'+. 
quot.tes turbaverit et infecerit regnum nostrum, 
homInem non verendo, vix posset lingua hominis per 
enarr3;re; verum qualiter hiis diebus, ut praeterita 
LewelInus filius Griffini Walliae quondam princeps, et 
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gennanus ejus, spreto fidelitatis quam nobis fecerant debito, 
assueta relinquere non valentes, proditionalius solito villas 
nostras subito combusserunt, et proh dolor! quibusdam 
fidelibus nostris occisis, quibusdam combustis, et aliis diris 
carceribus mancipatis, castra nostra invadere ausu temerario 
praesumpserunt, fundendo immaniter sanguinem innocentem, 
jam est regni nostri singulorum auribus inculcatum. Sed Ille, 
Qui post peccatoris conversion em diutius exspectavit, ipsum 
induratum praecipitari permittit, hujus fraudibus, machina­
tionibus, incendiis et caedibus inhumanis, ut apparet verisi­
rniliter, imponere finem volens, dicto principe prius interfecto, 
tandem dictum David, qui quasi ultimus superstes de dictorum 
proditorum genere habebatur, captivatum per homines linguae 
suae nostro carceri destinavit; super quo Eidem gratias sicut 
Ipsum factorem credimus hujus rei. Et quia cum fidelibus 
nostris volumus habere colloquium quid de David fieri debeat 
rnemorato,quem relegatum susceperamus,nutriveramus orpha­
nurn, ditaveramus de propriis terris nostris, ipsum inter 
rnajores nostri palatii collocantes; vobis mandamus quod duos 
de sapientioribus et aptioribus civibus praedictae civitatis eligi 
faciatis, et eos ad nos mittatis, ita quod sint ad nos apud 
Sallopiam in crastino Sancti Michaelis proximo futuro, nobis­
cum super hoc et aliis locuturi. Et hoc nullatenus omittatis. 
T. Rege apud Rothelan., XXVIIlvo die Junii. 

A similar letter was addressed to the mayors and citizens of 
Winchester, York, Exeter, Lincoln, Canterbury, and Carlisle: 
to the mayors and bailiffs of Newcastle-on-Tyne, Bristol, 
Grimsby, and Lynn: to the mayors and good men of North­
ampton, Hereford, Chester, and Worcester: to the bailiffs of 
Norwich, Nottingham, Scarborough, and Colchester: and to 
the bailiffs and good men of Yarmouth and Shrewsbury,